Luisa Ana Alarcon Tapia luisa.alarcon.region5@gmail.com Mag GUAYAS
ELVIA ANA AMOGUIMBA MOLINA aamoguimba@incubadora-anhalzer.com [AVICOLA SAN ISIDRO AVISID S.A{GUAYAS
Luis Arévalo Obregén luis.arevalo.region5@gmail.com MAG GUAYAS
SEBASTIAN LEONCIO ARREAGA AREVALO sarreaga@mag.gob.ec MAG GUAYAS

Gonzalo Javier

Caicedo Lopez

xavier_992@hotmail.com

agencia de regulacion y control de 14

GUAYAS

JORGE ENRIQUE CARRERA QUISPE carrera-65@hotmail.com AGENCIA DE REGULACION Y COGUAYAS
Luis Coloma Olmedo |.coloma@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro Avisid SA GUAYAS
Sergio Cruz Gutierrez sdcruz@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro AVISID S.A GUAYAS
Arturo De Andrés Sanchez adeandres@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro AVISID S.A. GUAYAS
NANCY ESTHER DURAN REYES nancy.duran@abgalapagos.gob.ec AGENCIA DE REGULACION Y CONGUAYAS
Jaime Flores Ponce jaimefloresponce1@gmail.com Intercalidad GUAYAS
larissa garaicoa martinez larilina2011@hotmail.com ABG GUAYAS
Daniel Garcia ima_imashi@hotmail.com AVISID GUAYAS
GALO FELIPE GUERRERO OCHOA patuca@incubadora-anhalzer.com AVISID GUAYAS
GIOVANNI HEREDIA SANDOVAL giovanni.heredia@abgalapagos.gob.ec AGENCIA DE REGULACION Y CONGUAYAS
Liliam Fany Herrera Espinoza liliam.herrera.region5@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Jose Luis Hidalgo Alvarez guayacan@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro S.A GUAYAS
Grace Iglesias Bolafos grace.igle@hotmail.es Avicola San Isidro S.A. Avisid GUAYAS
Alexis Ismael Jurado Echeverria a.jurado@crystalchemical.com.ec Crystal Chemical Dupocsa GUAYAS

LIZZETH MARIA LOZADA BAJANA lizzeth.lozada@abgalapagos.gob.ec AGENCIA DE REGULACION Y CONGUAYAS
Edgar Alonso Mendoza Mendoza e.mendoza@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro Avisid S. A. GUAYAS
David Fabian Menendez Rodriguez f.menendez@incubadora-anhalzer.com AVICOLA SAN ISIDRO SA AVISID |GUAYAS
Hugo Cesar Moran Benalcazar avecesar-78@hotmail.com Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS
Olga Pazmifo Villegas olga.pazmino@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS
Jhovanny Pluas Alvarez sabanagrande@incubadora-anhalzer.com |AVICOLA SAN ISIDRO S.A GUAYAS
Nancy Lus Ani Porozo Medina npm1578@hotmail.com Agencia de Regulacion y Control del GUAYAS
Mary Cruz Prieto Veloz mary_prieto90@hotmail.com Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS
Jorge Antonio Quifionez Valdez jorgequinonezvaldez@hotmail.com Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS
Edison Reyes Mena ereyes@agripac.com.ec Agripac S.A. GUAYAS
Alex Rivera Arreaga ariveraarreaga@gmail.com Ministerio de Agricultura GUAYAS
henry isaias rodriguez calle hrodriguezca@mag.gob.ec mag GUAYAS
MAYRA VERONICA RODRIGUEZ CALLE mrodriguez@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Diana Marcela Rodriguez Cox d.rodriguez@incubadora-anhalzer.com AVICOLA SAN ISIDRO SA AVISID |GUAYAS
Fabian Romero f.romero@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro AVISID S.A. GUAYAS
ANYELO STALIN ROMERO JIMENEZ anyeloromerojimenez@gmail.com Agencia de regulacion y control de I{GUAYAS
Angel Rosero Izquierdo angeld.rosero@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS
Alan James Samaniego Zavala james_samaniego@hotmail.com AVISID S.A. GUAYAS
JOSE LUIS SANCHEZ LOPEZ tiwinza@incubadora-anhalzer.com AVISID GUAYAS
Gabriel Oswaldo Velasco Alvarado gv1958gabrielvelasco@hotmail.com Agencia de Regulacién y control de [GUAYAS
Fausto Venegas ftovenegas@gmail.com Intercalidad GUAYAS
Jorge Enrique Vera Galarza jvera@mag.gob.ec MAG GUAYAS
HECTOR VILLAFUERTE CEVALLOS |h.villafuerte@incubadora-anhalzer.com AVICOLA SAN ISIDRO SA GUAYAS
José Villalta Pastuzo jose.villalta@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulacién y Control de| GUAYAS

DENISSE MARIA

AGUAYO BOZA

daguayo@mag.gob.ec

MINISTERIO DE AGRICULTURA'Y

GUAYAS

Ernesto Lizardo Aguilar Montiel ernesto.aguilar.region5@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
CHRISTIAN SOCRATES |ALARCON RAMOS christian.alarcon@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad GUAYAS
MANUEL ALVARADO BRITO manualvarado510@gmail.com AFECOR GUAYAS
Claudia Alvarado Quimiz c.alvarado@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro S.A. GUAYAS
Carlos Humberto Anchundia Moran bahio1@incubadora-anhalzer.com Avisid S.A. GUAYAS

Armando Buenaventura

Arzube Osorio

aarzube@hotmail.com

Agencia de Regulacion y Control de|

GUAYAS

Maria

Aveiga

maria.aveiga@abgalapagos.gob.ec

Agencia de Regulacion y Control de|

GUAYAS

Héctor Chiriguaya Ruiz hchiriguaya@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Holger Joan Coello Pefiafiel holgerjcoello@hotmail.com Avisid S.A. GUAYAS
Javier Contreras Miranda javier.contreras@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
leonel francisco ferrin alcivar |.ferrin@incubadora-anhalzer.com AVISID GUAYAS

Sorangel Lilibeth

Freire Plaza

lilibethfp@hotmail.com

Agencia de Regulacion y Control de|

GUAYAS

Ricardo Daniel

Garcia Vasquez

danielgarvas@hotmail.com

DEL MONTE AG

GUAYAS




Juan Carlos Gonzalez Gomez j.gonzalez@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro SA GUAYAS
Victor Lazo victor.lazo@stk-ag.com Intercalidad GUAYAS
Jairo Danilo Marcillo Baque jmarcillo@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|[GUAYAS
Jose Leonardo Montoya Bazan jleomontoyab@gmail.com Empresa Agricola GUAYAS
Marcos Dario Montoya Suarez mmontoyas@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Ricardo Mora Mora monteadentro2@incubadora-anhalzer.com|Avicola san isidro sa GUAYAS
Andrea Morales Haro andrea.morales@controlsanitario.gob.ec |Agencia Nacional de Regulacion, CQGUAYAS
NAHIN MORANTE MURILLO nmorante@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Rocio Paredes r.paredes@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro S.A GUAYAS
Maria Fernanda Pincay Alvarado ing_ferpincay@hotmail.com AGROCALIDAD GUAYAS
Nelly Lilibeth Pinela Mosquera npinela@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderil GUAYAS

Williams Saul

Pita Contrera

williampita1976@hotmail.com

Gobierno del Guayas

GUAYAS

Salomon Renato

Ponguillo Torres

salomon.ponguillo@abgalapagos.gob.ec

Agencia de Regulacion y control de

GUAYAS

Hector Hugo

Rubio Guadamud

aguasblancas1@incubadora-anhalzer.com

Avicola San Isidro S.A. Avisid

GUAYAS

Darwin Alberto

Sanchez Lopez

viena3@incubadora-anhalzer.com

AVISID S.A.

GUAYAS

Gustavo Vinicio Sanchez Mayorga gustavo.sanchez.region5@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Darwin Alberto Soliz Moyano dsoliz@mag.gob.ec MAG GUAYAS
ADELA VELEZ GARCIA g_adelavelez@hotmail.com UNIVERSIDAD GUAYAQUIL GUAYAS
Ricardo Gabriel Veliz Piguave rveliz@mag.gob.ec MAG GUAYAS
JULIO CESAR VILLAFUERTE QUIMI j.villafuerte@incubadora-anhalzer.com AVICOLA SAN ISIDRO SA AVISID |GUAYAS
RONALD SAUL VILLALBA FIGUEROA ronald.villalba@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
CRISTHIAN ALFREDO VILLAMAR MUNOZ bahio2@incubadora-anhalzer.com Avisid S.A. GUAYAS
Javier Wither javier.wither@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Maria del Carmen Arias Bustamante mariasb@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Magali Lucia Aspiazu Aguilera maspiazu@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderil GUAYAS
JOSE BERRUS JIMENEZ jberrus@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y ganaderig GUAYAS
ALFREDO LEONEL BRIONES MONTIEL viena4@incubadora-anhalzer.com AVISID S.A GUAYAS
ALCIDES ALBERTO CERCADO JIMENEZ vienal@incubadora-anhalzer.com secundaria GUAYAS
Macario Crespo Ampudia macariocrespo.331@gmail.com Intercalidad GUAYAS
Eleodoro Olivo Cruz Polanco aguasblancas3@incubadora-anhalzer.com|Avicola San Isidro S.A. Avisid GUAYAS
Javier José Davalos Barquet javier.davalos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Luis De la Cadena lukle90@hotmail.com cesa GUAYAS
Alonso Vicente Donoso Donozo alonso.donoso@hotmail.com MAG GUAYAS
VANESSA MARIBEL ESPANA GOMEZ vanesa.espana.region5@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Imelda Felix Barrera imelfe@yahoo.com AGROCALIDAD GUAYAS
Charles Figueroa cfigueroa@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Victor Garcia Sandoval victor.garcia.region5@gmail.com AGROCALIDAD GUAYAS
BOLIVAR LANDIVAR HERNANDEZ |landivarbolivar@gmail.com CONAVE GUAYAS
GABRIEL ALEJANDRO MACIAS ZAMBRANO vienab@incubadora-anhalzer.com AVISID S.A GUAYAS
Teodora de Jesus Magallanes Marquez tmagallanes@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Angel Malave amalave@incubadora-anhalzer.com Avisid GUAYAS
Nelson Moreano Garcia nmoreano@delmonte.com.ec IMPORTADORA INDUSTRIAL AGRGUAYAS
BISMAR PAUL MOREJON DEL ROSARIO |bismar.morejon@agrocalidad.gob.ec Agencia de Regulacion y Control Fitf GUAYAS
SOLI MURILLO SANDOYA smurillo@mag.gob.ec MAG GUAYAS
OMAR OREJUELA VILLAMAR steven.orejuela@hotmail.com AVICOLA SAN ISIDRO GUAYAS
Diego Agustin Ramos Banchon agustin.ramos@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad GUAYAS
MARIO ERNESTO RODRIGUEZ LAZO mario.rodriguez@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Paola Manoella Rodulfo Acufia paolamanoella@gmail.com AGROCALIDAD GUAYAS
Magno Sanchez lturralde mesanchez@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
JOSE ANTONIO SANTILLAN RODRIGUEZ |jose.santillan.region5@gmail.com MAG GUAYAS
Pedro Terrero Yépez pedro.terrero@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Angel Tovar Arcos ito_tovar@hotmail.com Punto Verde GUAYAS
Marlon Antonio Acero Alvarado macero@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
Pedro Stalin Alvarado Cruz siboney3@incubadora-anhalzer.com Avicola san isidro GUAYAS
Lenin Barroso Poveda Ibarroso@agripac.com.ec agripac sa GUAYAS
ALBERTO SEBASTIAN BEDOR ALVARADO abedor@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA |GUAYAS
Oscar Briones o.briones@incubadora-anhalzer.com Avicola San Isidro S.A GUAYAS
Fabricio Brito Morales so_fabricio@msn.com Gobierno del Guayas GUAYAS




JUNIOR LUIS CORDOVA BOHORQUEZ |jrcordova84@hotmail.com AFECOR GUAYAS
Victor Enrique Cornejo Asin enrique.cornejo.region5@gmail.com MAG GUAYAS
Mariana Betzabeth Fajardo Silva mfajardo@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
ENRIQUE JAVIER FRANCO LEON efranco@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
Javier Gaibor javiergaibor123@gmail.com coeltec GUAYAS
Cesar Daniel Gomez Zambrano cgomezz@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Ubaldo Miguel Guaranda Castro ubaldo.guaranda.region5@gmail.com MAG GUAYAS
ANGEL ANTONIO KUFFO MENDOZA angel.kuffo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Carlos Macharé correa Ca_maco@hotmail.com Privada GUAYAS
LUIS ALBERTO MACIAS TOASA luis.macias@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad GUAYAS
Eiser Hance Marcillo Quimis emarcillog@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Yadir Mauri Villarreal y.mauri@incubadora-anhalzer.com AVISID GUAYAS
JENNIFER CAROLINA MEJIA ORELLANA casidyorellana@gmail.com Universidad Agraria Del Ecuador [GUAYAS
Ketty Méndez de la Cuadra ketty.mendez@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulacién y Control de| GUAYAS
DIANA CECILIA MOROCHO VILLAMAR dmorochov@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
WALTER MAURINO MOYA RIOS walter.moya@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
andres b orozco chavez andres.b.orozco.chavez@gmail.com vag GUAYAS
IGNACIO ALEJANDRO PAREDES COBOS alejito87_101@hotmail.com AFECOR GUAYAS
Adriana Soriano Huayamave adriana.soriano@controlsanitario.gob.ec  |Agencia Nacional de Regulacion Co|GUAYAS
Oswaldo Ramon Suarez Fernandez osuarez@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Juan Carlos Vargas Hernandez juan.vargas.region5@gmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|[GUAYAS
Bruno Raul Vasquez Polanco brvasquezp@gmail.com Ingeniero Agronomo GUAYAS
Marly Vera Mifio marly.vera@abgalapagos.gob.ec Agencia de Regulacion y Control de| GUAYAS

Alberto Manuel

Wong Alvarado

awong@mag.gob.ec

Ministerio de Agricultura y Ganande

GUAYAS

Denny Roberto Ardito Molestina dardito40@hotmail.com Gobierno Provincial del Guayas GUAYAS
EDDY FERNANDO AREVALO AMAT earevalo@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Saira Elizabeth Arevalo Yepez sarevaloyepez@gmail.com MAG GUAYAS

SILVIA LORENA

BARRAGAN PLUAS

sbarragan@mag.gob.ec

MINISTERIO DE AGRICULTURA'Y

GUAYAS

Jefferson Ufredo

Borja Evia

jborja@mag.gob.ec

Ministerio de Agricultura y ganaderig

GUAYAS

Roberto David Carranza Patifio pipo_10@hotmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderil GUAYAS
Jerson Sebastian Castro Quijije siboney2@incubadora-anhalzer.com avicola san isidro GUAYAS
Christian Coello christian_coello2015@outlook.com Universidad Agraria del Ecuador  [GUAYAS
Angel Crespo Clas acrespo@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
David Ernesto Diaz Rios sedaniel_21@hotmail.com Avicola San Isidro GUAYAS
Danny Daniel Donoso Donoso ddonoso@mag.gob.ec Mag GUAYAS
ADRIANA FERRUZOLA VELIZ aferruzola@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Erwin Luis Gagliardo Veas egagliardo@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
LAURO JAVIER GIRON YEROVI Igiron@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS

Virginia Cecilia

Herrera Gutierrez

ceciliaherreragronomo@hotmail.com

MAG

GUAYAS

DAVID BOLIVAR

JIMENEZ VERDESOTO

david.jimenez@agrocalidad.gob.ec

AGENCIA DE REGULACION Y COl

GUAYAS

Marcos Abelino Lopez Chunga mlopezc@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
KATHERINE NICOLE MANCHENO MERA nicolemm_@hotmail.es GADM BALZAR GUAYAS
JORGE MINDIOLA j.mindiola@agrofarm.com.ec COMERCIAL AGRO-FARM CIA. LT|GUAYAS
Hugo Jose Murillo Salas hmurillo@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura GUAYAS
Jonathan Ponce jponce@innovagro.org.ec INNOVAGRO GUAYAS
José Posligua Molina jposligua@mag.gob.ec MAG GUAYAS
DIEGO AGUSTIN RAMOS BANCHON diego.ramos@agrocalidad.gob.ec agrocalidad GUAYAS
marat edelberto rodriguez mendoza merodriguez@delmonte.com.ec del monte GUAYAS
Cecilia Rogriguez Ortiz muneca_19792009@hotmail.com Gobierno del Guayas GUAYAS
Sara Romero sromerog@mag.gob.ec MAG GUAYAS
JURY JOSE ROSALES TRIANA juri.rosales@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Geraldine Santana Rodriguez briguettesr@hotmail.com Gobierno del Guayas GUAYAS
Paola Maria Sornoza Benitez psornoza@mag.gob.ec ministerio de agricultura y ganaderig GUAYAS
ALFREDO URINA ANCHUNDIA aurina@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Diana Vargas dcarolinaec14@gmail.com Avicola San Isidro SA "AVISID" GUAYAS
Javier Vargas Anzulez monteadentro1@incubadora-anhalzer.com|Avicola San Isidro S.A. GUAYAS
RICARDO KLEBER VERA AVENDANO ricardoveraa@hotmail.es MINISTERIO DE AGRICULTURA |GUAYAS
JORGE LUIS VIERA BRIONES jviera@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS




SEGUNDO

VITERI

segundinviteri@hotmail.com

INSTITUCION PUBLICA

GUAYAS

Juan Andres Zambrano Mufioz jzambrano@agrofarm.com.ec COMERCIAL AGRO-FARM CIA. LT|GUAYAS
Robin Washington Alvarado Quimi aguasblancas2@incubadora-anhalzer.com|Avicola San Isidro S.A. Avisid GUAYAS
Nathaly Aviles naviles@farmagro.com Farmagro GUAYAS
Dario Alfonso Burbano Pabon dario.2812@hotmail.com Febres Cordero Cia. Comercio SA. [GUAYAS
cristhyan javier calderon parrales ccalderon@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA GUAYAS

Kleber Stick Cantos Camacho kleber.cantos@formacion.edu.ec Instituto Tecnoldgico de Formacion [GUAYAS
Max Richard Delgado Salazar mdelgado@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
Julio Armando Guerra Sanchez guerraj542@gmail.com ASODULVA GUAYAS
ALFREDO JOSE ICAZA CEVALLOS alfredo.icaza@agrocalidad.gob.ec Agencia de Regulacién y Control Fitf GUAYAS
Juan Menendez jmenendez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Luis Alberto Mite Landin luismite80@gmail.com Misnisterio de Agricultura y Pesca [GUAYAS
DELIA JOSEFINA NUNEZ GUADALUPE dnunez@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Pedro Pablo Peralta Plaza pperalta@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Moises Pinargote Rodriguez pinargotemoises@yahoo.com Gobierno del Guayas GUAYAS
Osvaldo Salazar Villacres osalazar@afecor.com privada GUAYAS
Johanna Suarez johanitasuarez_1987@hotmail.com GOBIERNO GUAYAS
wilson tejada tutiven siboney1@incubadora-anhalzer.com avicola san isidro GUAYAS
Josselin Trivifio lissethtb.94@hotmail.com Instituto Superior Tecnologico Ciuddg GUAYAS
Mvz. Luis Javier Arreaga Rizzo luis.arreaga@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD GUAYAS
Shirley Bajana sbajana@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA [GUAYAS
Pablo Geovanny Bastidas Santana pablobastidas.88@outlook.com Gobierno del Guayas GUAYAS
Javier Orlando Bohorquez Quevedo 0.bohorquez@incubadora-anhalzer.com |Avicola San Isidro, Avisid S.A GUAYAS
JUAN JAVIER CAMPOZANO CONTRERASjjcampozano@ecuaquimica.com.ec ecuaquimica GUAYAS
SERGIO CRUZ scruz@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderil GUAYAS
Magaly Paola Fogacho Guingla maggyfogui@gmail.com Agencia de regulacién y control de I{GUAYAS
Javier Alexis Garcia Garaicoa econ.javier_alexis1@hotmail.com Independiente GUAYAS

MARIO FERNANDO

GUERRERO TROYA

mguerrerot@mag.gob.ec

MINISTERIO DE AGRICULTURA'Y

GUAYAS

Virginia Cecilia

Herrera Gutierrez

vherrera@mag.gob.ec

Ministerio de Agricultura y Ganaderi

GUAYAS

Segundo Antonio Loza Carabajo segundo.loza.region5@gmail.com MAG GUAYAS
Alejandro Lozada alejandrolozada@agrofarm.com.ec COMERCIAL AGRO-FARM CIA. LT|GUAYAS
JORGE MEJIA j-mejia@crystalchemical.com.ec DUPOCSA GUAYAS
Santiago Pareja santiagopareja@agrofarm.com.ec COMERCIAL AGRO-FARM CIA. LT|GUAYAS
ana Pifia Quito apina@mag.gob.ec ministerio de agricultura GUAYAS
Nohelia Rincon Benavides noherinconbs@hotmail.com Ministerio de Agricultura GUAYAS
amada del pilar solorzano romero asolorzanoregion5@gmail.com MAG GUAYAS

MIGUEL ANTONIO TAYLOR TERAN miguel.taylor.region5@gmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y|GUAYAS
Carlos Trampuz ctrampuz@hotmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderil GUAYAS
Dany Leonardo Banchon Parrales dbanchon@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA GUAYAS
Jaime Castro jcastro@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
edinson cerna olvera ecerna@ecuaqguimica.com.ec ecuaquimica GUAYAS
John Fienco Vera jfiencoregion5@gmail.com MAG GUAYAS
Gustavo Javier Lara Avilés glara@mag.gob.ec MAG GUAYAS
Hugo Diego Lopez Benavides hlopez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderi{ GUAYAS
Carlos Junior Martinez Tejada viena2@incubadora-anhalzer.com avisid S.A GUAYAS
Miguel Mora Landivar miguelmora1985@hotmail.com Agrocalidad GUAYAS
carlos julio ordonez c.ordonez@agrofarm.com.ec COMERCIAL AGRO-FARM CIA. LT|GUAYAS
José lvan Palma Mero jose1992palma@gmail.com ASODULVA GUAYAS
Marcelo Edinson Paredes Pacheco mparedes@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA GUAYAS
DALTON PAUL PLUAS MAGALLANES dpluas@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA GUAYAS
Edison rodriguez erodriguez@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
Lisbeth de los Angeles Silva Bazurtos |.silvabazurtos@yahoo.com.mx Tierra Fertil GUAYAS
cesar suarez cesarfrancisco_77@hotmail.com universidad agraria GUAYAS
Eber Villasagua evillasagua@delmonte.com.ec Importadora Del Monte GUAYAS
Danger Elizondo danraf-12@hotmail.com Ecuaquimica GUAYAS
ANGEL ALBERTO GUTIERREZ PAZMINO agutierrez@ecuaquimica.com.ec ECUAQUIMICA GUAYAS
TATIANA SUGEY JALKA EMPERADOR tatiana.jalka@agrocalidad.gob.ec agrocalidad GUAYAS
JOEL LEON DELGADO joelayon1993@gmail.com Mag GUAYAS




david william

moncayo nuquez

d.moncayo@crystalchemical.com.ec

dupocsa protectores quimicos para

GUAYAS

PEDRO ALONSO RAMOS BANCHON pedro.ramos@adama.com ADAMA ANDINA B.V. GUAYAS
Miriam Marilu Salazar Villacres msalazar@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica GUAYAS
victor raul yaguarema ciguenza vyaguarema@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y ganaderig GUAYAS
Ing. Juan Xavier Moreta Zambrano xamozam@hotmail.com AsesoriasJXMZ GUAYAS
Jonathan Rugel Garzén Ing.rugeljonathan@hotmail.com Gobierno del Guayas GUAYAS
SOLANDA EVELINA RIVADENEIRA MERA solanda51@hotmail.com Gobierno Provincial del Guayas GUAYAS
Andrea Yrlanda Ledn Bacusoy andreitalb86@hotmail.com Gobierno del Guayas GUAYAS
Johanna Suarez johanitasuarez_1987@hotmail.com GOBIERNO GUAYAS
JANETH ALEXANDRA SILVA AGUIRRE biquina_02@hotmail.com GOBIERNO PROVINCIAL DEL GUAGUAYAS
Pamela Paladines pame_1390@hotmail.com Prefectura del Guayas GUAYAS
Denny Roberto Ardito Molestina dardito40@hotmail.com Gobierno Provincial del Guayas GUAYAS
Ing. Agr. Yuri Jovanny cabrera sanchez svcabrera@outlook.com agrocalidad GUAYAS
JORGE Preciado Ing.lougando@gmail.com Consultora Gando GUAYAS
CARLA MIREYA Icaza Valencia patricioicaza@gmail.com COFINA S.A GUAYAS
Marlon Vallejo Rizo steven45vallejo@gmail.com Universidad (Estudiante) GUAYAS
WASHINGTON REMIGIO |Banchon Gallardo frank.banchon@gmail.com Agrocalidad GUAYAS




